
ZARZĄDZENIE Nr 98/2016 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 29 czerwca 2016r.  

w sprawie realizacji działań objętych procedurą Mławskiego Budżetu Obywatelskiego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446) oraz Uchwały Nr XVIII/228/2016 Rady Miasta Mława z dnia 31 maja 

2016 r. w sprawie przeprowadzenia na terenie Miasta Mława konsultacji społecznych 

dotyczących Mławskiego Budżetu Obywatelskiego, zarządza się co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Miasta Mława w sprawie 

Mławskiego Budżetu Obywatelskiego na 2017 rok zgodnie z harmonogramem Mławskiego 

Budżetu Obywatelskiego stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2. Powołuje się Zespół Weryfikacyjny Mławskiego Budżetu Obywatelskiego, skład którego 

określa Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. Wprowadza się formularz propozycji projektu do Mławskiego Budżetu Obywatelskiego 

stanowiący Załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4. Wprowadza się formularz karty analizy projektu zgłoszonego do Mławskiego Budżetu 

Obywatelskiego stanowiący Załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 5. Głosowanie na projekty zgłoszone w ramach Mławskiego Budżetu Obywatelskiego  

odbywać się będzie z wykorzystaniem form, określonych w § 3 ust. 1 Uchwały  

Nr XVIII/227/2016 Rady Miasta Mława z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie szczegółowych 

zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Miasta Mława, z wykorzystaniem 

formularza do głosowania stanowiącego Załącznik nr 5 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 6. Zobowiązuje się kierujących komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta Mława oraz 

miejskimi jednostkami organizacyjnymi do współdziałania oraz udzielania niezbędnej 

pomocy we wszelkich sprawach związanych z przeprowadzeniem głosowania w ramach 

Mławskiego Budżetu Obywatelskiego. 

 

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Mława.  

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

           Sławomir Kowalewski  

 

         Burmistrz Miasta Mława 


